

11/4 2006

HEMABs årsstämma öppen för allmänheten

För första gången i bolagets historia hålls en öppen årsstämma där allmänheten är välkommen att följa överläggningarna. Årsstämman hålls på Sambiblioteket och kombineras med föreläsningar om klimatet, vilka hålls av inbjudna från Mittuniversitetet och SMHI.

I höstas beslutade kommunfullmäktige att Sven-Åke Vest ska vara Härnösands Kommuns ägarombud vid årsstämman.

– Det känns rätt att kunna bjuda våra ägare Härnösandsborna på möjligheten att närvara vid möte i bolagets högsta beslutande instans, nämligen årsstämman, säger avgående ordförande Ingvar Wiklund.

Medverkande från Mittuniversitetet är Sverker Edvardsson som tillsammans med sin forskarkollega K-G Karlsson undersöker klimatvariationer i ett väldigt långt perspektiv, ända tillbaka till före mänskligheten. I deras forskning är planeternas och solens banor liksom vinkeln på jordens rotationsaxel viktiga parametrar.

Från SMHI deltar meteorolog Axel Lauridsen Vang som beskriver en del av mekanismerna kring den globala uppvärmningen och hur vårt moderna samhälle påverkar denna utveckling.

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
VD - Ingemar Forzelius
Telefon: 0611-55 75 10

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson
Telefon: 0611-55 75 26

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2005 uppgick nettoomsättningen till 265 Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleledat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!